
Lindabs rapport för fjärde kvartalet och helåret 2009 presenteras den 10 februari 2010  
 
   * Lindabs rapport kommer att offentliggöras kl. 07:40 den 10 februari 2010. 
 
 
   * En webbsänd telefonkonferens kommer att äga rum kl. 10:00 (CET). Rapporten presenteras av 
David Brodetsky, VD och koncernchef, samt Nils Johan Andersson, CFO. 
 
 
   * För att delta i telefonkonferensen, ring in på +46 (0)8 5051 3794 några minuter före start. 
 
 
   * Bilder till telefonkonferensen kommer att finnas tillgängliga på Lindabs koncernhemsida på 
http://www.lindabgroup.com/Swedish/ir/presentationer/Pages/default.aspx 
 
 
   * En ljudinspelning (audiocast) kommer att publiceras under Investor Relations på koncernens 
hemsida. 
 
 
   * En presentation med kommentarer från David Brodetsky och Nils-Johan Andersson publiceras i 
Flash-format (svenska och engelska) på hemsidan i samband med rapporten. 
 
 
 
 Slut 
 
 Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att 
offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 
 
 
 Kontakter: 
 
 LINDAB 
 David Brodetsky, CEO 
 Email: david.brodetsky@lindab.com  
 Mobil: +46 (0)73 274 5418 
 
 Nils-Johan Andersson, CFO 
 Email:nils-johan.andersson@lindab.com 
  
 Mobil:+46 (0)70 668 5075 
 
 Lindab - ett ventilations- och byggsystemföretag: 
 
 
 Lindab är en internationell koncern som utvecklar, tillverkar och marknadsför produkter och 
systemlösningar av stål och tunnplåt för byggindustrin. 
 
 De två affärsområdena, Profile  och Ventilation , tillhandahåller kompletta lösningar för 
byggnadssystem och inneklimat såväl som enskilda bygg- och ventilationskomponenter för alla typer 
av byggnader. 
 
 Lindab är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Large Cap under kortnamnet 
"LIAB". 
 
 Lindab-koncernen omsatte runt 9,8 miljarder SEK under 2008 och har cirka 5 000 medarbetare i 31 
länder. Huvudkontoret ligger i Grevie, utanför Båstad i nordvästra Skåne. Se även 
www.lindabgroup.com  
 


